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Lukuvuosi  
2023-2024 

Yksikön tiedot 
Yksikön nimi 

Mansikkapolun päiväkoti 

Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa 

 Vastuuhenkilöt Virpi Husso ja päiväkodinjohtaja  Outi Rantakallio , Mansikkapolku 12, 87500 Kajaani,  p. 044 0500 727   

Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot 

Outi Rantakallio p. 040 590 7935 

Mansikkapolun esiopetus 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lukuvuoden 

painopisteet ja 

kehittäminen 

yksikössä 

Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet  

Inkluusio, arviointi ja osallisuus 

 

Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen 

Tällä toimintakaudella Mansikkapolun esiopetuksessa on kuusi lasta. Ryhmä toimii päivittäin aluksi omana pienryhmänään. Lisäksi 

ulkoilussa, yhteisissä projekteissa, metsäretkillä ja liikuntatuokioilla ryhmä toimii yhdessä 5-6-vuotiaiden kanssa. Tällöin ryhmässä on 17 

lasta. Vilkas esiopetusryhmä tarvitsee paljon leikkiä, toimintaa, toiminnallista vaihtelua, mutta myös rauhoittumisharjoituksia yhteisillä 

hetkillä ja oppimistuokioilla. 

Yksi lapsista on erityisellä tuella. Ryhmä hyötyy kuvien käytöstä ja struktuurista. Tämä  esiopetusryhmä tarvitsee paljon ryhmäytymistä 

edistäviä leikkejä ja tunnetaitoharjoituksia. Nämä sisältyvät mm. ystävien eskari materiaaliin sekä englannin kielen materiaaliin, jota 

käytämme viikoittain. 

Inkluusiota ja osallisuutta joudumme pohtimaan ja mahdollistamaan joka päivä, kaikkina hetkinä. Ohjatut leikit antavat hyvän 

mahdollisuuden inkluusioon ja osallisuuteen. Tarvittaessa tehtäviä yksilöllisesti helpotetaan tai vaikeutetaan. Esioppilaat harjoittelevat 

itsearviointia peukkuäänestyksillä sekä kirjan materiaalin arvioilla, tunne- ja arviointikorteilla esim. miten jaksoin, mitä vielä harjoittelen, 

tämä on minulle jo helppoa. 

Metsäretket, luontoleikit ja liikunta ovat tärkeässä osassa esiopetuksen toimintaa Mansikkapolulla. Lähiympäristöä hyödynnetään 

päivittäin, lähiseudun puistoissa käydään viikoittain, kirjastossa kuukausittain. Liikuntahallia, jäähallia, uimahallia, Vimpelin urheilukenttää 

käytetään ahkerasti jaksoissa. Ilmiöoppimista, teemaviikkoja ja niiden aineistoa hyödynnetään toiminnassa. 

Osallisuus näkyy arjen tilanteissa mm. leikeissä, äänestyksissä, arjen askareissa, toiminnan suunnittelussa ja toteuttamisessa, joissa 

huomioidaan lasten mielenkiinnonkohteet ja tarpeet. Teemme kuvakoosteita, taidetta, haastatteluita, sadutuksia, näytelmiä, esityksiä, 

joissa näkyy vahvasti lasten ideat ja käden jälki. Samalla ne ovat osa pedagogista dokumentointia ja auttavat toiminnan suunnittelussa ja 

arvioinnissa. 
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Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö, osallistaminen, käytännöt ja arviointi 

Esiopetusinfo järjestettiin toukokuun 15.päivä. Ensimmäinen koko päiväkodin yhteinen vanhempainilta järjestetään 11.9.2023. 

Vanhempainillassa keskustellaan mm. vanhempien aloitteesta vanhempainyhdistyksen perustamisesta.  Sovimme samalla ops-

keskusteluajat sekä seuraavan vanhempainillan ajankohdan lokakuulle. Vanhempainillassa pääsemme tarkastelemaan mm. miten 

oppiminen ja käytännöt ovat lähteneet sujumaan. Esiopetuksen vuosikello mm. tiedonsiirron ja arvioinnin ajankohtien kanssa esitellään 

vanhempainillassa vanhemmille 

Syyskuun 21. päivän metsäretkelle vanhemmat on kutsuttu mukaan. Vanhemmat näkevät lapsensa toimintaa ryhmässä ja pääsevät 

keskustelemaan ajatuksistaan vertaisporukassa. 

Ops-keskustelut käymme syys-lokakuun aikana. Kirje eskarin aloituksesta, kysely, wilma-tunnukset sekä lomakkeet 

esiopetussuunnitelman pohjaksi lähetettiin perheille viikoilla 35-36. Palautuspäiväksi merkattiin 11.9. 

Toiminnallinen vanhempainilta, yhteinen kirpputori sekä mahdollisesti toiminnallinen joulujuhla tai joulupolku järjestetään syyslukukaudella. 

Kevätlukukaudella järjestetään mahdollisesti yhteinen retki, kevätjuhla sekä todistustenjakojuhla. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Oppimis-

kokonaisuudet  

 Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin 

Minä ja meidän yhteisömme, tutkin ja toimin ympäristössäni 

Luonto, leikki ja liikunta painottuvat päiväkodin toiminnassa. Esiopetusryhmä toimii 8.30-10 yleensä omana pienryhmänään. Liikuntatunnit, 

metsäretket ja ulkoilu järjestetään yhdessä Mustikoiden kanssa, jolloin ryhmässä on 17 lasta ja neljä aikuista. Teemme viikoittain 

metsäretken, jonne lapset ottavat kotoa pikku evään ja juoman mukaan. Metsäretkillä mm. tehdään oppimistehtäviä kuten rakennetaan 

majoja, taiteillaan luontotaidetta, tutustutaan kasveihin ja eläimiin, poimitaan marjoja ja leikitään yhteistoiminnallisia leikkejä. Näin tuemme 

ympäristösuhteen muodostumista, kestävän elämäntavan omaksumista, monipuolisia liikuntakokemuksia.  

Ilmaisun monet muodot, kasvan, liikun ja kehityn, kielten rikas maailma 

Luovassa toiminnassa rohkaisemme lapsen luovuutta ja omaa ilmaisua. Tarjoamme virikkeitä omaan ilmaisuun monipuolisesti ohjaten 

sekä tukien omia ideoita. Laadukkaat materiaalit ovat saatavilla ja käytettävissä päivittäin. Suunnittelun tukena voimme käyttää mm. 

kulttuurivastaavien materiaalia ja suunnittelussa otamme huomioon lasten mielenkiinnon kohteet sekä sen, että toiminata on monipuolista.  

Tunne- ja vuorovaikutustaitojen harjoitteluun löytyy päiväkodilta monipuolinen ja kattava materiaali, esim. Fanny sarja, Piki-sarja, 

Vahvuusvariksen materiaali, Virhusaaren seikkailut, Pähkinäsydän, Häijyherneitä ja Lempeyslientä sekä Ystävien eskari -materiaali 

bingeltehtävineen. 

Ystävien eskarin tehtävät sekä Ossin ja Essin eskarimateriaali osaltaan tukevat toiminnallisten tehtävien lisäksi kielellisten ja 

matemaattisten valmiuksien heräämistä ja vahvistumista. Englannin kielisuihkauksen toteutamme viikoittain valmista ohjelmaa mukaillen. 

Eskarit keräävät tehtävät ja taideteokset dokumentteina omiin kasvun kansioihinsa. Lasten tekemiset dokumentoidaan päivittäin ja niistä 

laitetaan vanhemmille kooste whatsAppilla. Pyrimme myös siihen, että lapset pääsevät dokumentoimaan työskentelyään esim. tabletilla 

kuvaamalla 
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S2-opetuksen käytänteet 

 

 

 

 

 

 

Muut 

yksikkökohtaiset 

sopimukset, 

tavoitteet, 

käytänteet ja 

aikataulut 

 

Ryhmässä käytössä mm. kuvastruktuuri, josta näkyy viikko- ja päiväjärjestys. Samalla kaikki aikuiset näkevät kunkin pienryhmän 

tekemiset. Esioppilaiden luokkatilana käytetään nukkarihuonetta. Tarvittaessa hyödynnetään myös muita tiloja, jolloin vaihdosta sovitaan 

toisten ryhmien kanssa. Esiopetusaika on 8-12. Aamupalan jälkeen esioppilaat siirtyvät nukkariin, joka toimii heidän luokkatilanaan. Tila 

sopii mainiosti leikkeihin, liikuntaan ja monenlaiseen tekemiseen. Ulkoilemaan esioppilaat lähtevät n. klo 10-10.30. Metsäretkille lähdetään 

n. klo 9. Retkille, joissa käytetään paikallisbussia lähdetään n. klo 8.50.  Terapia-ajat, jotka ovat yleensä kerran viikossa, pyritään 

sopimaan säännöllisille päiville klo 9-10. 

Oppimissuunnitelmakeskustelut pidetään lokakuun loppuun 2023 mennessä. Kielelliset- ja matemaattiset alkumittaukset tehdään 

syyskuussa, Kummi 3 -loppumittaukset tehdään maaliskuussa 2024.  Esiopetuksesta ekaluokalle lomake helmikuussa 2024, 

arviointikeskustelut huoltajien kanssa huhtikuussa 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

Liitteet 
 

       Yksikkökohtainen oppilashuoltosuunnitelma, laatimispvm __20_ . _9__ . _2023_____ 

       Yksikkökohtainen tasa-arvosuunnitelma, laatimipvm __11_ . _9__ . __2023____ 
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Allekirjoitus 
Lukuvuosisuunnitelma on laadittu esiopetuksen opetussuunnitelmaan pohjautuen yhteistyössä henkilöstön, lasten ja 

huoltajien kanssa. 

Päiväys Päiväkodin johtajan allekirjoitus 

 

Lukuvuosi-

suunnitelman 

arviointi 
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Allekirjoitus 
Arvioinnin suorituspvm Päiväkodin johtajan allekirjoitus 

 


